Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74

Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ

№ 55 -Ф                                                                                                          от 28.10. 2024 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 74

Кировского района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт- Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию

коррупции в государственном учреждении Санкт- Петербурга (государственном унитарном

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной

власти Санкт-Петербурга».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 74 Кировского

района Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио. заведующего                Вологдина К.А

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к приказу ГБДОУ детского сада № 74 Кировского района Санкт-Петербурга

СОСТАВ комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 74

Председатель комиссии:

Врио Заведующего Вологдина К.А

Первый заместитель председателя комиссии:

Инструктор по физической культуре  Куминова А.С.

Члены комиссии:

Музыкальный руководитель Зубарева Н.А

Инструктор по физической культуре Буравская Ю.И

Представитель администрации - (по согласованию) Кировского района Санкт-Петербурга

Ответственный секретарь комиссии: воспитатель Сандовская М.Н (ответственный за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детского сада № 74 Кировского района Санкт-

Петербурга)

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт- Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

		2024-11-20T14:56:17+0300
	Вологдина Ксения Андреевна